- 1 -

平成27年 4月27日

各 位

〔会社名〕 極東貿易株式会社

〔代表者名〕 代表取締役社長  三戸 純一

(コード番号８０９３・東証第１部)

〔問合せ先〕 執行役員

管理企画グループ長

苫米地 信輝

(TEL. 03－3244－3592)

当社及び子会社役員当社及び子会社役員当社及び子会社役員当社及び子会社役員の異動の異動の異動の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 27 日開催の取締役会において、以下の通り、当社役付取締役の異動ならびに平成

27 年 5 月 1 日付にて当社子会社となるヱトー株式会社の代表取締役を含む役員の選任について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、当社役付取締役の異動は平成27年6月23日付にて実施し、ヱトー株式会社の役員選任については、

平成27年 6月24日開催予定の同社株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

１．極東貿易株式会社の役付役員の異動： （平成27年 6月23日付）

取締役

   齋藤
さいとう

 壽士
としじ

 （現 常務取締役 管理統括本部長）

 ＊平成27年6月24日付にてヱトー株式会社代表取締役社長に就任予定（兼務）のため。

2. ヱトー株式会社の新任取締役の選任：  （平成27年6月24日予定）

代表取締役社長

齋藤
さいとう

 壽士
としじ

 （上記の通り）

常務取締役

松原
まつばら

 圭
けい

助
すけ

 （現 極東貿易株式会社 理事新素材部長）

    取締役

   岡田
おかだ

 義也
よしや

  （極東貿易株式会社 取締役執行役員 産業・資源グループ長兼務予定）

以 上